2024/05/09 17:55 1/1 112學年度學生宿舍網路自112年8月24日(四)10:00 起開放申請

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2023/08/16

112學年度學生宿舍網路自112年8月24日(四)10:00 起
開放申請

主旨：112學年度學生宿舍網路自112年8月24日(四)10:00 起開放申請

說明：

暑期學生宿舍網路使用至112年8月31日(四)11:00止。1.
無論是否曾經使用學生宿舍網路，凡欲使用112學年度學生宿舍網路者，均須重新申請。2.
112學年度學生宿舍網路，自112年8月24日(三)10:00 起開放申請作業。3.
提出申請後，待系統處理完畢後即可使用宿舍網路(系統處理時，暫停申請作業)。4.
系統處理時間為：

112年8月31日 11:00-14:00與16時。1.
112年9月1日(五)起，每日10時與16時。2.

申請網址為 https://net.nthu.edu.tw/ 之「服務範圍」之「學生宿舍網路」。5.
如有問題請電洽分機31178或31000。6.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220816_02

Last update: 2023/08/16 08:21

https://net.nthu.edu.tw/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/faq#學生宿舍網路問題
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20220816_02

	112學年度學生宿舍網路自112年8月24日(四)10:00 起開放申請